



UF: MG
Município: PIMENTA
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 22/05/2020 08:57:02
Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000005** Modalidade: Pregão Sequencial: 000003
Data: 04/05/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020
Entrega: 22/05/2020 08:00:00 Abertura: 22/05/2020 08:00:00 Proposta: 22/05/2020 08:00:00
Objeto: Material de Consumo.

Fornecedor: 001451 - BIOPAV ASFALTO RÁPIDO EIRELI - EPP CNPJ/CNPJ: **24.110.720/0001-78**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
028	003226	MASSA ASFALTICA PRONTA PARA APLIACAÇÃO A	SC	300.0000	25.6400	7.692.0000
Total do Fornecedor:						7.692.0000

Fornecedor: 001040 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP. CNPJ/CNPJ: **86.573.904/0001-21**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	000119	LAMINA DE SERRA AMARELA 300mm	PÇ	100.0000	6.4300	643.0000
002	000013	CAL HIDRATADA, SACO DE 20 KG	SC	100.0000	9.8300	983.0000
003	000009	AREIA LAVADA MEDIA	M³	100.0000	82.8500	8.285.0000
004	000398	PEDRA P/ CONSTRUÇÃO	TON	50.0000	52.1400	2.607.0000
005	002394	BLOCO 010	Unid.	1.000.0000	1.3900	1.390.0000
006	002395	BLOCO 020 PARA BASE - VAZADO	Unid.	2.000.0000	1.8400	3.680.0000
009	000010	BRITA Nº 1	TON	100.0000	48.8300	4.883.0000
010	000636	CIMENTO CP 5	SC	100.0000	19.8400	1.984.0000
011	001244	CIMENTO CII E 32	SC	500.0000	21.0000	10.500.0000
012	002515	POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO / 3	Unid.	100.0000	39.4100	3.941.0000
013	002863	POSTE DE CONCRETO P/ ILUMINAÇÃO, 7 MT DE	PÇ	10.0000	335.6900	3.356.9000
014	002864	MANILHA DE CONCRETO CANALETA, MEIA CANA	PÇ	100.0000	30.7400	3.074.0000
016	002866	MANILHA DE CONCRETO 0,40	PÇ	150.0000	50.1200	7.518.0000
017	002398	MANILHA CIMENTO 060	PÇ	170.0000	75.7500	12.877.5000
018	000292	FERRO P/ CONSTRUÇÃO CA50 4.2	PÇ	100.0000	8.8200	882.0000
019	002511	FERRO P/ CONSTRUÇÃO 5.0 - CA-50 - BARRA	PÇ	100.0000	12.5000	1.250.0000
020	002906	FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - BARRA 12	PÇ	100.0000	15.2700	1.527.0000
021	000204	FERRO P/ CONSTRUÇÃO 5/16 - CA 50	PÇ	100.0000	22.2600	2.226.0000
022	000288	FERRO P/ CONSTRUÇÃO 3/8 - CA-50	PÇ	100.0000	35.3600	3.536.0000
023	002510	FERRO P/ CONSTRUÇÃO 1/2" - CA-50 - BARRA	PÇ	100.0000	52.3200	5.232.0000
024	002907	FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - BARRA 12	PÇ	15.0000	89.5700	1.343.5500
025	002561	FERRO P/ CONSTRUÇÃO 20.0 CA-50 - BARRA	PÇ	10.0000	139.7700	1.397.7000
026	002562	FERRO P/ CONSTRUÇÃO 25.0 CA-50 - BARRA	PÇ	5.0000	239.6300	1.198.1500
027	000012	ARAME RECOZIDO Nº 18	Kg	30.0000	11.4000	342.0000
Total do Fornecedor:						84.656.8000

Fornecedor: 000357 - SELETRO LTDA. CNPJ/CNPJ: **20.357.968/0001-87**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	000119	LAMINA DE SERRA AMARELA 300mm	PÇ	100.0000	6.4300	643.0000
018	000292	FERRO P/ CONSTRUÇÃO CA50 4.2	PÇ	100.0000	7.2700	727.0000
019	002511	FERRO P/ CONSTRUÇÃO 5.0 - CA-50 - BARRA	PÇ	100.0000	9.9400	994.0000
020	002906	FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - BARRA 12	PÇ	100.0000	14.0300	1.403.0000



UF: MG
Município: PIMENTA
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 22/05/2020 08:57:02
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000005** Modalidade: Pregão Sequencial: 000003
Data: 04/05/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020
Entrega: 22/05/2020 08:00:00 Abertura: 22/05/2020 08:00:00 Proposta: 22/05/2020 08:00:00
Objeto: Material de Consumo.

021	000204	FERRO P/ CONSTRUÇÃO 5/16 - CA 50	PÇ	100.0000	21.9800	2.198.0000
022	000288	FERRO P/ CONSTRUÇÃO 3/8 - CA-50	PÇ	100.0000	33.4200	3.342.0000
023	002510	FERRO P/ CONSTRUÇÃO 1/2" - CA-50 - BARRA	PÇ	100.0000	49.7200	4.972.0000
024	002907	FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - BARRA 12	PÇ	15.0000	85.7600	1.286.4000
025	002561	FERRO P/ CONSTRUÇÃO 20.0 CA-50 - BARRA	PÇ	10.0000	130.4600	1.304.6000
026	002562	FERRO P/ CONSTRUÇÃO 25.0 CA-50 - BARRA	PÇ	5.0000	212.0900	1.060.4500
027	000012	ARAME RECOZIDO Nº 18	Kg	30.0000	9.6500	289.5000
Total do Fornecedor:						18.219.9500

ANTONIO DE PADUA RESENDE
842.517.786-34
Pregoeiro

JOÃO ALVES FILHO
241.736.656-87
Membro / Equipe de Apoio

MICHEL CRISTIAN DOS SANTOS
080.676.266-77
Membro / Equipe de Apoio